
UCHWAŁA NR XIV/132/2011

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie zarządzenia wyborów do organu samorządu wiejskiego w sołectwie Żelazno.

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) oraz § 22 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa Żelazno – 

załącznik do uchwały Nr XII/120/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 października 2011 r. 

uchwala się, co następuje:

§ 1.1.  Zarządza się wybory do organu wykonawczego samorządu wiejskiego w sołectwie 

Żelazno w dniu 16 stycznia 2012 roku.

          2. Wybory obejmują wybory Sołtysa, członków Rady Sołeckiej oraz Komisji Rewizyjnej w 

związku z utworzeniem nowego sołectwa Żelazno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2011 roku w 

sprawie zarządzenia wyborów do organu samorządu wiejskiego w sołectwie Żelazno

Wybory obejmują wybór Sołtysa,  Rady Sołeckiej  oraz Komisji  Rewizyjnej  w związku z 

uchwałą Nr XI/87/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 września 2011 r. w sprawie podziału 

Sołectwa Dąbki i utworzenia Sołectwa Dąbki i Żelazno. Zgodnie z zasadami wyborczymi - § 22 

ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa wybory zarządza Rada Miejska.

Zebranie  wyborcze  zwołuje  Burmistrz,  informując  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  co 

najmniej  7 dni przed wyznaczona datą zebrania o terminie, miejscu i godzinie jego rozpoczęcia. 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.


